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EXP. No. CSM-2022-125

 
FECHA 07/06/2022

NRD 2022-004723

FORM. NO. USM 5 D/F 06/05/2022

RPE
DGII                                     

(ITBIS / ANTICIPO)
TSS

REGISTRO 
MERCANTIL

DECLARACIÓN 
JURADA

CARTA COMPROMISO

ACTEL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO FRANCHEZCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

KHALICCO INVESTMENTS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL TOTAL OBSERVACIÓN

1 2 UND.

INVERSOR DE 3.6 KILOS
*24VDC
*SALIDA 120 VOLTIOS
*FRECUENCIA 60 HZ
*TIPO ONDA SENOIDAL
*CON SELECTOR EXTERNO DE TIPO DE BATERÍAS Y
CONTROL DE CORRIENTE DE RECARGA DE LAS BATERÍAS
*GARANTÍA: 1 AÑO MÍNIMO

RD$38,898.31 RD$77,796.61

Marca: Powertek, modelo 
Eco-SW-3524
Entrega: 10 días despues de 
la ODC
Garantía: 5 años 
Cumple: No

RD$45,000.00 RD$90,000.00

Marca: Tod Power
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año y 6 meses
Cumple: No

RD$51,300.00 RD$102,600.00

Marca: Blaze
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año en 
servicios, no en piezas 
Cumple: Sí

2 15 UND.

BATERÍA DE GEL DE SILICIO (GELATINA), PARA INVERSORES
*12 VDC
*100 AMP. /HORAS A 20 H
*GARANTÍA: 18 MESES

RD$12,288.14 RD$184,322.10

Marca: Koyosonic  for 
Powertek, modelo NPG100-
12
Entrega: 10 días despues de 
la ODC
Garantía: 2 años 
Cumple: No

RD$13,474.56 RD$202,118.40

Marca: Aokly Power
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año y 6 meses
Cumple: No

RD$15,334.75 RD$230,021.25

Marca: S. E. Green
Entrega: 10 días 
Garantía: 36 meses, 12 
meses full
Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

OBSERVACIÓN

GRUPO FRANCHEZCA, SRL 

OTROS (ESPECIFICAR)

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

UNIDAD DESCRIPCIÓN

RD$309,300.08

PROVEEDORES

RD$332,621.25

RD$59,871.83

KHALICCO INVESTMENTS, SRLACTEL, SRL

RD$262,118.71

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RD$344,699.71

RD$52,581.31

RD$292,118.40

 Lourdes M. Tejeda P.                                                          
Coordinadora                        

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA EL CENTRO DE ATENCIÓN MULTICANAL DEL DISTRITO NACIONAL. 

RD$392,493.08

No. Cant.

Crédito de 30 días 

*Ofrece el renglón No.1  de 3500Wy el renglón No. 2 de  
100AH@C10HR. 
*Presenta una diferencia de RD$0.08 centavos.

Preparado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista RD$47,181.37

FECHA DE 
PUBLICACIÓN EN 
LA PÁGINA WEB. 

17/05/2022

EMPRESAS 
INVITADAS:           

OCHO (08) 
OFERTAS RECIBIDAS:

OFERTAS EVALUADAS POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO 

Comentario:Comentario:

Crédito de 30 días 

Comentario: *Ofrece el renglón No. 1 de 3.5K y el renglón No. 2 de  10 
Hr rate.

Crédito de 30 días 


